HOMEFREE ANNOUNCES
NEW LINE OF BAKERY TEMS:

Soft Baked Cookies & Brownies!

NEW
PRODUCTS|

Chocolate Chip Cookie EASY to SAY YES

Available in: .
to dietary requests:
36 /1o0z. single serve

Dot #: 771778 / Gluten Free

60 /1 0z. loose bulk /" Free of Top 14 Allergens
Dot #: 771152

/ Kosher Pareve
v/ Vegan

V4 “Better for you”
/ And Delicious!

Chocolate Chip Brownie

Available in:
24/ 2 oz. single serve These products come frozen.

Dot #: 771777
36 / 2 oz. loose bulk FUDGY\

Dot #: 771153 SR browme
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HOMEFREE 1S ABOUT INCLUSIVENESS

Started by the mother of a child with multiple food allergies, the goal was for everyone to be able to enjoy a treat
together. So she created cookies that are delicious and wholesome for everyone, and safely inclusive of those with
dietary restrictions and lifestyle choices. We hope the cookies make it easy for you to say “Yes!”

chocolate Chip e
soft baked cookies

INGREDIENTS: Gluten free whole oat flour, cane sugar, Nutrition Facts

high oleic safflower oil, chocolate chips (cane sugar,

unsweetened chocolate, non-dairy cocoa butter), ;Ser.‘"”gs. pe;conti[nerso
organic tapioca starch, pear juice concentrate, baking e )
soda (sodium bicarbonate), pure vanilla extract, salt, Amount per serving

cream of tartar, xanthan gum, sunflower lecithin [an Calories 140

emulsifier], rosemary extract. ——

. . - Total Fat 7 9%

ALLERGEN INFORMATION: Made in a dedicated facility Saturated ?:at 15 7%
containing no peanuts, no tree nuts, no eggs, no dairy, Trans Fat 0g

no fish, no shellfish, no soy, no wheat, no gluten and no Cholesterol Omg 0%

sesame. We carefully source ingredients and test for Sodium 95mg 4%

peanut, almond, soy, milk and gluten proteins. Total Carbohydrate 199 7%

Dietary Fiber 1g 5%

Total Sugars 10g
Includes 10g Added Sugars 19%
Protein 1g

00406

|
Vit.D Omeg 0% * Calcium 6mg 0%
Iron1mg4% * Potas.64mg 0%

| | ‘ 4
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient

36 /10z. single serve 60 /1 0z. loose bulk in a serving of food contributes to a day diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

chocolate chip

brownie

INGREDIENTS: Gluten free whole oat flour, cane sugar, Nutrition Facts

chocolate chips (cane sugar, unsweetened chocolate, 1 serving per container
non-dairy cocoa butter), high oleic safflower oil, pear juice Sewinggs?zﬂ brownie (58q)

concentrate, non-alkalized cocoa powder, tapioca syrup, I

demerara sugar, organic tapioca starch, pure vanilla ex- Amount per serving

tract, salt, xanthan gum, baking soda (sodium bicarbon- Caloﬂes 240

ate), sunflower lecithin [an emulsifier], rosemary extract. % Daily Value*
Total Fat 9g 12%

ALLERGEN INFORMATION: Made in a dedicated facility Saturated Fat 2.5 13%

containing no peanuts, no tree nuts, no eggs, no dairy, no Trans Fat 0g

fish, no shellfish, no soy, no wheat, no gluten and no ses- Cholesterol 0mg 0%

ame. We carefully source ingredients and test for peanut, Sodium 125mg 6%
Total Carbohydrate 379 14%

almond, soy, milk and gluten proteins. Dietary Fiber 39 12%

Total Sugars 23g
Includes 21g Added Sugars 41%
Protein 3g

?\\“G\(\ |
Vit.D Omcg 0% * Calcium 17mg 0%

chocolcﬁe b nle || | |
= row 875748870 Iron3mg 15% * Potas. 177mg 4%

W NETWI. 24/2o0z.si ngle serve *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
VERI

207 (o‘dg/ ina serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
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